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WILLKOMMEN BEI SUPAIR CARE. BIENVENUE CHEZ SUPAIR CARE.
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Danke, dass Sie sich über uns und über unsere Produkte 
und Dienstleistungen informieren.

Im 2014 gründeten wir die Supair Care AG. Dank  
treuen Kunden und Lieferanten sowie engagierten  
Mitarbeitern konnten wir uns im Markt behaup-
ten. Unsere kompetenten Verkaufsberater mit lang- 
jähriger Berufserfahrung und profundem Produkt-
wissen sorgen für Professionalität und Kontinuität in 
den Kundenbeziehungen. Langjährige gute Partner-
schaften mit Fachhändlern, Gruppierungen, Ketten, 
Grossisten und Lieferanten helfen uns, unser Leis-
tungsangebot im Markt erfolgreich zu positionieren.                                                                                                                                   
Als Fachhändler finden Sie bei uns HomeCare- und 
Wellness-Produkte bekannter in- und ausländischer 
Unternehmen.

Wir freuen uns, Ihnen auch persönlich unser Angebot zu 
präsentieren. Danke für Ihre Kontaktaufnahme.

Ihr Supair Care Team

Nous vous remercions de l’intérêt que vous portez à nos 
produits et nos services.

En 2014, nous avons fondé la société Supair Care SA. 
Grâce à la loyauté de nos clients et de nos fournisseurs 
ainsi qu‘à l‘engagement de nos employés, nous avons 
réussi à nous imposer sur le marché. Nos conseillers 
de vente compétents avec des années d’expérience et la 
connaissance professionnelle des produits vous assure-
ront la continuité dans les relations avec les clients. De 
bons partenariats de longue date avec des revendeurs 
spécialisés, des groupes, des chaînes, des grossistes et 
des fournisseurs nous aident pour positionner nos ser-
vices dans le marché avec succès. En tant que reven-
deur spécialisé, vous trouverez chez nous des produits 
reconnus de sociétés suisses ou internationales dans 
les domaines Home Care et bien-être.

Nous sommes heureux de vous rencontrer personnelle-
ment afin de vous présenter notre gamme de services.

Votre équipe Supair Care

Apothekers Original

Medizinprodukt

PferdeMedicSalbe

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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GEHHILFEN  
AIDES À LA MARCHE

Im Alter, bei einer Krankheit oder  
nach einem Unfall den Alltag möglichst 
selbständig meistern zu können, ist  
vielen Mitmenschen wichtig. Anzieh-, 
Bade-, Ess-, Koch- und Toilettenhilfen  
von Vitility oder hochwertige Gehhilfen  
von Ossenberg, Herdegen und Dietz  
können dies ermöglichen.

All unsere Lieferanten gehören zu den 
führenden europäischen Herstellern. 
Seit Jahrzehnen bieten sie zuverlässige, 
solide und innovative Produkte auf hohem 
Qualitätsniveau. Damit bieten sie vielen 
Menschen ein Höchstmass an Mobilität  
und Unabhängigkeit. 

Pendant la vieillesse, en cas de  
maladie ou après un accident, rester  
aussi indépendant que possible au 
quotidien est important pour beaucoup 
de personnes. Les dispositifs d‘aide pour 
s‘habiller, se laver, manger ou aller aux 
toilettes de Vitility et les dispositifs d‘aide  
à la marche d‘Ossenberg, Herdegen et 
Dietz peuvent y contribuer.

Tous nos fournisseurs font partie des 
principaux fabricants européens. Depuis 
des décennies, ils proposent des produits 
fiables, solides et innovants, d‘un niveau 
de qualité élevé. Ils offrent ainsi à de 
nombreuses personnes le plus haut  
degré de mobilité et d‘indépendance.

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch
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HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE
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Bezeichnung
Description

Holzstock hellbraun Derby 
bis 100 kg	
Canne en bois brun claire, 
Derby, 
–100 kg

Holzstock braun Derby 
bis 100 kg
Canne en bois brun, 
Derby, 
–100 kg

PhC 1147611 1038481

Artikel-Nr. 10014400 10013700

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Metallstock Holzimitat 
75-96, Derby Acryl, 
bis 100kg	
Canne en métal 
imitation bois 75-96, 
Derby acrylique, 
–100kg

Metallstock Holzimitat 
72–94, Derby, 
bis 100 kg	
Canne en métal 
imitation bois 72-94, 
Derby
–100 kg

Metallstock bronze 
72–94, Derby Acryl, 
bis 100 kg	
Canne en métal bronze, 
72-94, Derby acrylique, 
-100kg

Metallstock Butterfly 
72–94, Derby Holz, 
bis 100 kg
Canne en métal Butterfly 
72–94, Derby bois, 
–100 kg

PhC 1147606 7794994 1147607 7653136

Artikel-Nr. 10023100 10024600 10023300 10024400

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Metallstock black&white
72–94, Derby Soft, 
bis 110 kg
Canne en métal black
&white, 72–94, Derby soft, 
–110 kg

Metallstock alu
74–94, Derby PVC,
bis 130 kg
Canne en métal alu
74–94, Derby PVC, 
–130 kg

PhC 1544587 6004068

Artikel-Nr. 10024900 10020500

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce



Bezeichnung
Description

Metallstock Paisley  
72–94, Derby soft, 
bis 110 kg 
Canne en métal 
Paisley, 
72–94, Derby soft, 
–110 kg

Metallstock Flowers 
72–94, Derby soft, 
bis 110 kg 
Canne en métal 
Flowers, 
72–94, Derby soft, 
–110 kg

Metallstock Reflektor 
72–94, Derby Holz, 
bis 110 kg 
Canne en métal 
Reflektor, 
72–94, Derby bois, 
–110 kg

Wander- & 
Teleskopstock, 
Stabgriff, 3teilig, 
64–135, bis 100 kg
Bâtons de randonnée 
télescopique, 
3 parties, 64–135, 
–100 kg

PhC 1001410 1001411 7201322 7759803

Artikel-Nr. 10024100 10024300 10022800 10021100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

Metallstock blau 
74–94, Derby soft, 
bis 100 kg
Canne en métal bleu
74–94, Derby soft, 
–100 kg

Metallstock dunkelbraun
74–94, Acryl Ortho, 
bis 130 kg
Canne en métal foncé 
74–94, acrylique ortho, 
–130 kg

Metallstock aubergine 
74–94, Orthogriff, 
bis 130 kg
Canne en métal aubergine
74–94, poignée ortho,
–130 kg

PhC 1147609 6004022 1147608

Artikel-Nr. 10023500 10020100 10023200

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Metallstock Dr. Cane 
bronze, 70–93, 
Derby Holz, bis 100 kg
Canne en métal 
bronze, 70–93, 
Derby en bois, –100 kg

Metallstock anthrazit
79–106, Komfort 
soft, bis 135 kg
Canne en métal 
anthracite, 79–106, 
confort soft, –135 kg

Metallstock schwarz
79–106, Komfort 
soft, bis 135 kg
Canne en métal 
noir, 79–106, 
confort soft, –135 kg

Carbonstock blau
81–96, Derby Holz, 
bis 100 kg
Canne carbone bleu
81–96, Derby bois, 
–100 kg

PhC 6558482 6875573 6820827 6775854

Artikel-Nr. 10026100 03350132 03350131 10041100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE

rechts
droite

rechts
droite

https://supair-care.ch/
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Bezeichnung
Description

Alu-Faltstock 
4f., Sakura, 
85–95, Derby Holz, 
bis 100 kg 
Canne pliable en alu 
4p., Sakura,
85–95, Derby bois, 
–100 kg

Alu-Faltstock 
4f., schwarz, 
85–95, Derby Holz, 
bis 110 kg 
Canne pliable en alu 
4p., noir, 
85–95, Derby bois, 
–110 kg

Alu-Faltstock 
4f., bronze, 
85–95, Derby Holz, 
bis 110 kg
Canne pliable en alu 
4p., bronze, 
85–95, Derby bois, 
–110 kg

Alu-Faltstock 
5f., Flowers, 
86–94, Derby Holz, 
bis 100 kg
Canne pliable en alu 
5p., Fleurs, 
86–94, Derby bois, 
–100 kg

Alu-Faltstock 
5f., Birdeye, 
78–86, Derby Holz, 
bis 100 kg
Canne pliable en alu 
5p., Birdeye, 
78–86, Derby bois, 
–100 kg

PhC 7653142 6776262 6776279 7535483 6776285

Artikel-Nr. 10032800 10032000 10032100 10032500 10032300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Carbonstock 
4f., Karo, 81–91, 
Derby Holz, 
bis 100 kg
Canne carbone 4p., carreau, 
81–91, Derby bois, 
–100 kg

Alu-Faltstock
4f., Paisley, 82-92,
Ortho soft rechts, 
bis 100 kg
Canne pliable en alu 4p., Paisley, 
82-92, ortho soft droite, 
–100 kg

PhC 7512163 7794997

Artikel-Nr. 10040100 10032900

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE
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Bezeichnung
Description

Krücke alu/schwarz Hart 
76–96, Clip, 
bis 140 kg 
Béquille alu/noir, dur
76–96, Clip, 
–140 kg

Krücke alu/blau Hart 
76–96, Clip, 
bis 140 kg
Béquille alu/bleu, dur
76–96, Clip, 
–140 kg

Krücke alu/grau Hartgriff
76–96, Clip, 
bis 140 kg
Béquille alu/gris, dur
76–96, Clip,
–140 kg

Krücke alu/schwarz Hart
77–98, Clip, 
bis 130 kg
Béquille alu/noir, dur
77–98, Clip, 
–130 kg

PhC 6003695 6003703 6003726 7807657

Artikel-Nr. 10100100 10100200 10100300 10100700

VE / UE Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire

OSSENBERGOSSENBERG OSSENBERGOSSENBERG OSSENBERGOSSENBERG



Bezeichnung
Description

Krücke blau-met/schwarz
Softgriff, 76–96, 
Druckknopf, bis 140 kg
Béquille bleu-métalisé/noir,
soft, 76–96, bouton pression, 
–140 kg

Krücke alu/grau 
Ortho Soft, 76–96, 
Druckknopf, bis 140 kg
Béquille alu/gris, ortho soft, 
76–96, bouton pression, 
–140 kg

Krücke alu/schwarz 
Ortho Soft, 76–96, 
Druckknopf, bis 140 kg
Béquille alu/noir, ortho soft, 
76–96, bouton pression, 
–140 kg

Krücke XL alu/schwarz 
Ortho Soft, 73–103, 
Clip, bis 150 kg
Béquille XL alu/noir, 
ortho soft, 73–103, Clip,
–150 kg

PhC 6003749 6003778 7442557 6003761

Artikel-Nr. 10101100 10103100 10103400 10102000

VE / UE Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire

Bezeichnung
Description

Krücke alu/blau
Softgriff, 77–98, 
Clip, bis 140 kg
Béquille alu/bleu, soft,
77–98, Clip, 
–140 kg

Krücke schwarz 
Softgriff, 76-96, 
Druckknopf, bis 140 kg
Béquille noir, poignée soft, 
76–96, bouton pression, 
–140 kg

Krücke aubergine 
Softgriff, 76-96, 
Druckknopf, bis 140 kg
Béquille aubergine, soft, 
76–96, bouton pression, 
–140 kg

Krücke rot-met/schwarz 
Softgriff, 76–96, Druckknopf, 
bis 140 kg
Béquille rouge-métalisé/noir, 
soft, 76–96, bouton pression, 
–140 kg

PhC 7813403 – – 6003732

Artikel-Nr. 10101400 10101500 10101600 10101000

VE / UE Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire

Bezeichnung
Description

Krücke Kiddy 
blau/schwarz, 
Soft, 57-75, Druckknopf, 
bis 100 kg 
Béquille Kiddy bleu/noir,
soft, 57–75, bouton pression, 
–100 kg

Krücke Tiki Kids 
anis/schwarz 
57–77, Hartgriff,
Clip, bis 100 kg 
Béquille Tiki enfants anis/noir, 
57–77, poigée dure, Clip, 
–100 kg

PhC 1154068 1113004

Artikel-Nr. 10104100 10104700

VE / UE Paar / paire Paar / paire

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch
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GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE

Artikel auslaufend
article expirant
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Bezeichnung
Description

Krückenkapsel 
Pivoflex
schwarz 16 mm
Embout Pivoflex
noir 16 mm

Krückenkapsel 
Pivoflex 
schwarz 19 mm
Embout Pivoflex
noir 19 mm

Krückenkapsel 
Supair schwarz 
18 mm für PhC 
7807657/7813403
Embout Supair noir 
18 mm pour PhC 
7807657/7813403

Krückenkapsel
schwarz 16 mm
Embout pour 
béquilles
noir 16 mm

Krückenkapsel
schwarz 19 mm 
Embout pour 
béquilles
noir 19 mm

PhC 6004105 6004111 7842036 6004128 6004157

Artikel-Nr. 10700116 10700119 10700618 10700216 10700219

VE / UE Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire

Bezeichnung
Description

Krückenkapsel
blau 16 mm
Embout pour béquilles
bleu 16 mm

Krückenkapsel
rot 16 mm
Embout pour béquilles
rouge 16 mm

Krückenkapsel
grau 16 mm
Embout pour béquilles
gris 16 mm

Krückenkapsel
grau 19 mm
Embout pour béquilles
gris 19 mm

PhC 6004134 6004140 6442012 6442029

Artikel-Nr. 10700316 10700416 10700516 10700519

VE / UE Paar / paire Paar / paire Paar / paire Paar / paire

Bezeichnung
Description

Rollator Fakto+
8,3 kg silber, 
bis 130 kg
Rollator Fakto+
8,3 kg argenté
–130 kg

Leichtgewichtrollator 
Taima M-GT, 5,5 kg 
metallic, bis 150 kg
Rollator extra léger Taima
M-GT, 5,5 kg métallique, 
–150 kg

PhC 7604480 7238555

Artikel-Nr. 10200600 10200400

VE / UE Karton / carton à 2 Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE
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Bezeichnung
Description

Kapsel mit Stahleinlage 
für Metallstöcke,
braun 14 mm
Embout avec anneau
renforcé pour canne en
métal, marron 14 mm

Kapsel mit Stahleinlage
für Metallstöcke,
braun 18 mm	
Embout avec anneau 
renforcé pour canne en 
métal, marron 18 mm 

Kapsel mit Stahleinlage 
für Metallstöcke,
schwarz 18/19 mm	
Embout avec anneau 
renforcé pour canne en 
métal, noir 18/19 mm

Stockkapsel 
Dr. Cane
Thin Size 19 mm
Embout de canne 
Dr. Cane
Thin Size 19 mm

PhC 7766099 7759820 6010034 6558507

Artikel-Nr. 10701514 10701518 03350124 10702719

VE / UE Stück / pièce Paar / paire Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Kapsel für Wander- und 
Teleskopstock, 
schwarz 12 mm
Embout pour bâton de 
randonnée télescopique, 
noir 12 mm

Kapsel mit Stahleinlage 
für Metallstöcke, 
braun 16 mm
Embout avec anneau 
renforcé pour canne en 
métal, marron 16 mm

Kapsel mit Stahleinlage 
für Carbonstöcke, 
schwarz 16 mm	
Embout avec anneau 
renforcé pour canne en 
carbone, noir 16 mm

Kapsel mit Stahleinlage 
schwarz, 
18/19 mm	
Embout avec anneau 
renforcé noir, 
18/19 mm

PhC 7803580 7759817 7759818 1145327

Artikel-Nr. 10701512 10701116 10701316 10701618

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Stockkapsel 
für Holzstöcke, 
schwarz 14 mm
Embout 
pour cannes en bois, 
noir 14 mm

Stockkapsel 
für Holzstöcke, 
braun 16 mm	
Embout 
pour cannes en bois, 
marron 16 mm

Stockkapsel 
für Holzstöcke, 
braun 18 mm	
Embout 
pour cannes en bois, 
marron 18 mm

Stockkapsel 
für Holzstöcke, 
braun 20 mm	
Embout 
pour cannes en bois, 
marron 20 mm

PhC 7759812 7759813 7759814 7759815

Artikel-Nr. 10701014 10701016 10701018 10701020

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch
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101011–

Bezeichnung
Description

Stockschlaufe schwarz 
mit Gummiband
Dragonne noire 
avec élastique

Stockschlaufe braun
mit Gummiband
Dragonne marron 
avec élastique

Armbügelpolster 
Krücken schwarz
aus Kunstleder
Rembourrage sous coude
en cuir synthétique noir

PhC 6004341 6004358 6004097

Artikel-Nr. 10703000 10703100 10704000

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Paar / paire

Bezeichnung
Description

Eiskralle 
5 Stifte
Pic à glace 
5 ardillons

Gehstockhalter mit 
Reflektor, 16–19 mm
Accroche-canne 
avec réflecteur, 
16–19 mm

PhC 5234487 6923941

Artikel-Nr. 03350004 10703500

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Griffpolster Velcro
schwarz
Rembourrage Velcro
noir

Griffpolster Reiss-
verschluss, schwarz
Rembourrage 
avec fermeture à glissière
noir

PhC 6011938 6011944

Artikel-Nr. 10706000 10706100

VE / UE Paar / paire Paar / paire

HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE
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Bezeichnung
Description

Bremshebel links
Rollator Taima 
Levier de frein gauche
Rollator Taima

Bremshebel rechts
Rollator Taima
Levier de frein droite
Rollator Taima

Bowdenzug
Rollator Taima
Câble Bowden
Rollator Taima

Ergobremse komplett
Rollator Fakto+
Frein ergonomique complet
Rollator Fakto+

PhC 6004536 6004542 6004559 -

Artikel-Nr. 10805000 10805100 10805200 10806100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Beutel / sachet à 2 Beutel / sachet à 2

links
gauche

rechts
droite

Bezeichnung
Description

Handgriff
Rollator Fakto+, 
anatomisch links
Poignée anatomique pour 
rollator Fakto+, gauche

Handgriff 
Rollator Fakto+,
anatomisch rechts 
Poignée anatomique pour 
rollator Fakto+, droite

Orthogriff soft 
für Krücken,
schwarz links
Poignée ortho soft 
pour béquilles, 
noir gauche

Orthogriff soft 
für Krücken, 
schwarz rechts
Poignée ortho soft 
pour béquilles, 
noir droite

PhC – – 6004329 6004335

Artikel-Nr. 10801700 10801800 10801200 10801300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Rückengurt Komfort
Rollator Taima
Dossier de confort
rollator Taima

Ersatzrad EVA 
Rollator Taima
Roue de rechange EVA 
Rollator Taima

Ersatzrad PU
Rollator Fakto + Fakto+
Roue de rechange PU
Rollator Fakto et Fakto+

Handgriff Rollator Taima
anatomisch links/rechts
Poignée anatomique pour 
rollator Taima 
gauche/droite

PhC 6004513 – – –

Artikel-Nr. 10705000 10800500 10800400 10801600

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Paar / paire

links
gauche

rechts
droite

rechts
droite

links
gauche

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch
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121213–

Bezeichnung
Description

Clip für Gehhilfen
schwarz 20 mm
Clip pour aides à la 
marche, noir 20 mm

Clip für Gehhilfen
blau 20 mm 
Clip pour aides à la 
marche, bleu 20 mm

Clip für Gehhilfen
grau 20 mm
Clip pour aides à la 
marche, gris 20 mm

Clip für Krücke XL
schwarz 23 mm
Clip pour béquille XL
noir 23 mm

PhC 6004281 6004298 6004306 6004312

Artikel-Nr. 10803000 10803100 10803200 10803300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Weitere Gehhilfen 
und Accessoires 

finden Sie in 
unserem 

Vitility-Katalog.

Dans notre 
catalogue Vitility 

vous trouverez 
d’autres accessoires 

et articles pour 
l’aide à la marche.

Bezeichnung
Description

Stock-/Krückenständer
aus Metall für 10 Stück
Présentoir cannes/
béquilles en métal
pour 10 pièces

Thekendisplay aus Acryl 
für 8 Faltstöcke
Présentoir comptoir 
acrylique pour 8 cannes 
pliables

PhC - -

Artikel-Nr. 10900700 10900600

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Reflektor weiss 27 mm 
für Krücken Erwachsene
Réflecteur blanc 27 mm
pour béquilles adultes

Reflektor weiss 22 mm 
für Krücken Kiddy
Réflecteur blanc 22 mm
pour béquilles Kiddy

Reflektor rot 27 mm 
für Krücken Erwachsene
Réflecteur rouge 27 mm
pour béquilles adultes

Reflektor rot 22 mm 
für Krücken Kiddy
Réflecteur rouge 22 mm
pour béquilles Kiddy

PhC 6004246 6004252 6004269 6004275

Artikel-Nr. 10802000 10802100 10802200 10802300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

GEHHILFEN · AIDES À LA MARCHE

H
O

M
E-

/ P
AT

IE
N

TC
AR

E 



Bezeichnung
Description

Urinbeutel 2000 ml steril  
Schlauch 1 m mit Ablauf
Sac à urine 2000 ml stérile 
Tuyau 1 m 
avec écoulement

Urinbeutel 350 ml steril 
Schlauch 7 cm mit Ablauf
Sac à urine 350 ml stérile
Tuyau 7 cm 
avec écoulement

Urinbeutel 500 ml steril 
Schlauch 7 cm mit Ablauf
Sac à urine 500 ml stérile
Tuyau 7 cm 
avec écoulement

Urinbeutel 750 ml steril 
Schlauch 7 cm mit Ablauf
Sac à urine 750 ml stérile
Tuyau 7 cm 
avec écoulement

PhC 1153051 1153046 1153047 1153048

Artikel-Nr. 11000000 11001000 11001100 11001200

VE / UE Beutel / sachet à 10 Beutel / sachet à 10 Beutel / sachet à 10 Beutel / sachet à 10

Bezeichnung
Description

Urinbeutel 500 ml steril 
Schlauch 30 cm mit 
Ablauf
Sac à urine 500 ml stérile
Tuyau 30 cm avec 
écoulement

Urinbeutel 750 ml steril 
Schlauch 30 cm mit 
Ablauf
Sac à urine 750 ml stérile
Tuyau 30 cm avec 
écoulement

Urinbeutel 2000 ml unsteril 
Schlauch 90 cm mit 
Ablauf
Sac à urine 2000 ml non 
stérile, Tuyau 90 cm avec 
écoulement

BARD Flip-Flo 
Katheterventil
BARD Flip-Flo 
Cathéter à valve

PhC 1153049 1153050 7840971 –

Artikel-Nr. 11002000 11002100 11001300 11701100

VE / UE Beutel / sachet à 10 Beutel / sachet à 10 Beutel / sachet à 10 Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Tracheostomie Tube 
Holder Erwachsene 240
Trachéotomie Tube 
Holder 
Adulte 240

Tracheostomie Tube 
Holder Jugendliche 241
Trachéotomie Tube 
Holder 
Jeunes 241

Tracheostomie Tube 
Holder Kleinkinder 242
Trachéotomie Tube 
Holder
Nouveau-Né/Bébé 242

PhC 1038537 1038538 1038539

Artikel-Nr. 11224010 11224110 11224210

VE / UE Box / boîte à 10 Box / boîte à 10 Box / boîte à 10

DALEDALE

FLEXICAREFLEXICARE

FLEXICAREFLEXICARE

DALEDALE

FLEXICAREFLEXICARE

FLEXICAREFLEXICARE

DALEDALE

FLEXICAREFLEXICARE

FLEXICAREFLEXICARE FLEXICAREFLEXICARE

HOME-/PATIENTCARE

STOMA · STOMIE

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch
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Bezeichnung
Description

Bauchbandage 410, S/3
3teilig, Höhe 22 cm  
Umfang 76–114 cm
Bandage abdominal 410
3 parties, hauteur 22 cm 
circonférence 76–114 cm

Bauchbandage 411, M/3
3teilig, Höhe 22 cm
Umfang 117–157 cm
Bandage abdominal 411
3 parties, hauteur 22 cm
circonférence 117–157 cm

Bauchbandage 418, L/3
3teilig, Höhe 22 cm
Umfang 152–191 cm
Bandage abdominal 418
3 parties, hauteur 22 cm
circonférence 152–191 cm

Bauchbandage 810, S/4
4teilig, Höhe 29 cm
Umfang 76–114 cm
Bandage abdominal 810  
4 parties, hauteur 29 cm
circonférence 76–114 cm

PhC 1038532 1038531 1038533 1038535

Artikel-Nr. 11441000 11441100 11441800 11481000

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Bauchbandage 811, M/4
4teilig, Höhe 29 cm
Umfang 117–157 cm
Bandage abdominal 811 
4 parties, hauteur 29 cm
circonférence 117–157 cm

Bauchbandage 818, L/4
4teilig, Höhe 29 cm
Umfang 152–191 cm
Bandage abdominal 818 
4 parties, hauteur 29 cm 
circonférence 152–191 cm

Bettbeutelhalter 
aus Plastik
Support de lit
en plastique

Beinbeutelhalter
90 x 2 cm 
Velcroverschluss
Support pour poche 
à jambe
90 x 2 cm, fermeture velcro

PhC 1038534 1038536 1108608 1108609

Artikel-Nr. 11481100 11481800 11700000 11700200

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce 10 Paar / 10 paires

Bezeichnung
Description

EAKIN Hautschutzring 
48 mm small/thin, 839005
EAKIN Anneau Cohesive 
48 mm small/thin, 
839005

EAKIN Hautschutzring
48 mm small, 839002
EAKIN Anneau Cohesive
48 mm small, 
839002

EAKIN Hautschutzring
98 mm large, 839001
EAKIN Anneau Cohesive
98 mm large, 
839001

EAKIN StomaWrap
85 mm, 839006
EAKIN StomaWrap
85 mm, 
839006

PhC – – – –

Artikel-Nr. 11100000 11100100 11100200 11100300

VE / UE Schachtel / boîte à 30 Schachtel / boîte à 30 Schachtel / boîte à 10 Schachtel / boîte à 10

DALEDALE

DALEDALE

DALEDALE

FLEXICAREFLEXICAREFLEXICAREFLEXICARE

DALEDALE DALEDALE

DALEDALE

HOME-/PATIENTCARE

STOMA · STOMIE
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Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

EAKIN Cohesive Paste
60 g, 839010
EAKIN Cohesive Pâte
60 g, 839010

EAKIN Release Adhesive
Remover Spray 
50 ml 839023
EAKIN Release Adhesive
Remover Spray 50 ml, 
839023

ESENTA Adhesive 
Remover Spray 
50 ml 423289
ESENTA Adhesive 
Remover Spray 50 ml, 
423289

ESENTA Adhesive 
Remover Wipes
423281
ESENTA Adhesive 
Remover Wipes 
423281

PhC – – 7819994 7819991

Artikel-Nr. 11703000 11703100 11703700 11703800

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Schachtel / boîte à 30

Bezeichnung
Description

Toilettenstützgestell
Cadrofix, bis 138 kg 
Cadre de sécurité WC 
Cadrofix,
–138 kg

Badebrett Obana
bis 200 kg
Planche de bain Obana
max. 200 kg

Toilettensitzerhöhung 
hart, 11 cm, bis 185 kg 
Réhausseur de toilette 
dur 11 cm, –185 kg

PhC 1028521 1028520 7807309

Artikel-Nr. 12100700 12100600 12100300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

STOMA · ALLTAGSHILFEN · STOMIE · AUTONOMIE AU QUOTIDIEN

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

Toilettensitzerhöhung 
soft, 11 cm, bis 185 kg 
Réhausseur de toilette 
soft, 11 cm, –185 kg

KABOOTI  
Sitzkissen 3-in-1 
KABOOTI 
Coussin de siège 3 en 1

PhC 7284992 7667339

Artikel-Nr. 12100200 12100500

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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Bezeichnung
Description

O’TOM TickTwister 
Zeckenhaken à 3
O‘TOM TickTwister 
Crochet à tiques à 3

O’TOM TickTwister  
Zeckenhaken à 2
O’TOM TickTwister
Crochet à tiques à 2

MOSKINTO
Insektenstich-
pflaster
MOSKINTO 
Pansement contre 
piqûres d‘insectes

MOSKINTO
Insektenstich-
pflaster
MOSKINTO  
Pansement contre 
piqûres d’insectes

SUPAIR Insekten- 
stichheiler 
SC 20
Dispositif soulageant 
pour piqures d‘insecte 
SC 20

PhC 1004481 1146804 7772433 6661257 1135816

Artikel-Nr. 12006301 12006000 13001100 13001000 12025000

VE / UE Box / boîte à 3 Box / boîte à 2 Dose / boîte à 42 Box / boîte à 24 Stück / pièce

Bezeichnung
Description

FlyAway Duft-
aufkleber, Safari
FlyAway 
Autocollants au 
parfum naturel, 
Safari

FlyAway Duft-
aufkleber, Farm
FlyAway 
Autocollants au 
parfum naturel,  
Farm

FlyAway Duft-
aufkleber, Sealife
FlyAway 
Autocollants au 
parfum naturel, 
Sealife

FlyAway Duft-
aufkleber, Garden
FlyAway 
Autocollants au 
parfum naturel, 
Garden

FlyAway Duft-
aufkleber, grün
FlyAway 
Autocollants au
parfum naturel, 
vert

PhC 1103356 1103358 1129469 1156421 1156422

Artikel-Nr. 12027300	 12027200 12027400 12027500 12028000

VE / UE Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 60

Bezeichnung
Description

FlyAway
Citronella-Clip, 
Chick  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Monkey  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Pig  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Panda  

KINTEX 
Cross Tape 
Mix Box Pflaster
KINTEX 
Cross Tape 
Sparadraps 
Mix Box

Massagering 
aus Chromstahl
mit Massagekugel
Anneau de 
massage en acier 
chromé avec 
boule de massage

PhC 1103354 1103353 1103355 1103352 6565217 6000544 

Artikel-Nr. 12029000 12029100 12029200 12029300 13000200 12001000

VE / UE
Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Box / boîte à 102 Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

ALLTAGSHILFEN · AUTONOMIE AU QUOTIDIEN
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Bezeichnung
Description

SUPAIR 7 Tage Travel 
grün D/F
SUPAIR  
7 jours travel  
vert F/A

SUPAIR 7 Tage 
rainbow D/F
SUPAIR  
7 jours 
rainbow F/A

SUPAIR Tagesbox 
pastellblau D/F
SUPAIR  
Doseur journalier 
bleu pastel F/A

SUPAIR Tagesbox 
pastell D/F
SUPAIR  
Doseur journalier 
pastel F/A

PhC 7780002 6215262 6215285 6215291

Artikel-Nr. 12306600 12306500 12303000 12303500

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Display à 16

Bezeichnung
Description

MEDI-7 Medi-
kamenten-
dosierer
7 Tage weiss 
D/F/I
MEDI-7 Pilulier 
semainier 
7 jours 
blanc F/A/I

MEDI-7 Medi-
kamenten-
dosierer
7 Tage blau 
D/F/I
MEDI-7 Pilulier 
semainier 
7 jours 
bleu F/A/I

MEDI-7 Medi-
kamenten-
dosierer
7 Tage colore 
D/F/I
MEDI-7 Pilulier 
semainier 
7 jours 
colore F/A/I

MEDI-7 Medi-
kamenten-
dosierer
7 Tage türkis 
D/F/I
MEDI-7 Pilulier 
semainier 
7 jours 
turquoise F/A/I

SUPAIR 
7 Tage Compact 
weiss D/F/I
SUPAIR 
7 jours Compact 
blanc F/A/I

SUPAIR 
7 Tage Compact 
pink D/F/I 
SUPAIR  
7 jours Compact 
rose F/A/I

PhC 1139164 6000509 7074295 7787866 7074289 7811002

Artikel-Nr. 12304001 12304100 12304200 12304800 12307100 12307200

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

HOME-/PATIENTCARE

ALLTAGSHILFEN · AUTONOMIE AU QUOTIDIEN

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

XANTUS K.O.-Tropfen 
Schutzarmband
XANTUS Drogue du viol 
bracelet de protection

PANGAO Infrarot Ohr-/
Stirnthermometer 3-in-1 IRT 1613  
PANGAO Thermomètre infrarouge 
frontal/oreille 3en1, IRT 1613

PANGAO 
Blutdruckmessgerät Oberarm 
PANGAO 
Tensiomètre pour le bras 

PhC 7748923 1145326 7845871

Artikel-Nr. 15010000 12001700 12001900

VE / UE Beutel / sachet à 2 Stück / pièce Stück / pièce

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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Bezeichnung
Description

SUPAIR 
1x7 Wochen-
dispenser 
blau D/F
SUPAIR 
1x7 Doseur 
hebdomadaire  
bleu F/A

SUPAIR
1x7 Wochen-
dispenser 
rainbow D/F
SUPAIR 
1x7 Doseur 
hebdomadaire 
rainbow F/A

SUPAIR
1x7 Wochen- 
dispenser 
rainbow D/F
SUPAIR 
1x7 Doseur 
hebdomadaire 
rainbow F/A

SUPAIR 
1x7 DeLuxe
Wochendispenser 
bordeaux D/F
SUPAIR 1x7 DeLuxe
Doseur hebdomadaire 
bordeaux F/A

SUPAIR
Vida 4 Wochen-
dispenser 
Englisch
SUPAIR
Vida 4 Doseur 
hebdomadaire 
anglais

SUPAIR
1x4 Tagesbox 
bunt Englisch
SUPAIR
1x4 Doseur 
jounalier assorti, 
anglais 

PhC 6215173 7737043 6215204 6442006 1105924 1105925

Artikel-Nr. 12308000 12308100 12308600 12309200 12306900 12307300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Display à 12 Stück / pièce Stück / pièce Display à 12

HOME-/PATIENTCARE

ALLTAGSHILFEN · AUTONOMIE AU QUOTIDIEN
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Bezeichnung
Description

SUPAIR 
Tablettenteiler
SUPAIR 
coupe-comprimé

PILOMAT
Tablettenteiler 
blau  
PILOMAT
Coupe-comprimé
bleu

COMPRIMAT 
Tablettenmörser 
mit Pillenbox
COMPRIMAT 
Écrase comprimé 
avec pilulier

SUPAIR Pillendose
rund, 3 Fächer,
Ethno-Line assortiert
SUPAIR Pilulier 
rond
3 compartiments, 
Ethno-Line assortie

SUPAIR Pillendose 
eckig, 2 Fächer, 
Ethno-Line ass.
SUPAIR Pilulier 
rectangulier
2 compartiments, 
Ethno-Line assortie

PhC 1026591 5999818 5999824 6942192 6942223

Artikel-Nr. 12310101 12310000 12311000 12300400 12300500

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à 6 Box / boîte à 6

Bezeichnung
Description

ANABOX 
1x7 Fachteiler  
ANABOX 
1x7 Séparateur de 
compartiment 

Medikamentendosierer  
uno 7 Tage blau 
Pilulier semainier uno
7 jours bleu

Tablettendose gross blau,  
1 Tag, 4 Fächer,  D/F/I
Pilulier journalier grand 
bleu, 1 jour, 4 
compartiments F/A/I

Tablettendose klein 
weiss, 1 Tag, 
3 Fächer
Pilulier journalier petit 
blanc, 1 jour, 
3 compartiments

PhC 7780003 6000515 6000521 6000538

Artikel-Nr. 12309500 12304600 12302000 12302100

VE / UE Box / boîte à 7 Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Veuillez svp. 
prende conaissance 
de nos actions sous

supair-care.ch/supair-care.ch/
downloadsdownloads

Bitte beachten 
Sie unsere 

Aktionen unter 
supair-care.supair-care.ch/ch/

downloadsdownloads

https://supair-care.ch/
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SELBSTTESTS  
AUTOTESTS MÉDICAUX

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

PRIMA ® bietet dank einer umfassenden 
Produktlinie jedermann die Chance, seine 
Gesundheit einfach, sicher und schnell zu 
testen. Europäische Zertifizierungsinstitute 
bieten dafür Gewähr.

Mit PRIMA ® können Sie regelmässig 
und kostengünstig zu Hause, in der 
Apotheke oder bei Ihrem Hausarzt das 
Herz-Kreislauf-System, den Magen, die 
Harnwege, die Eisen-Reserven, die Nieren, 
die Schilddrüse, die Prostata und vieles 
mehr kontrollieren. Dabei war Vorsorge 
noch nie so einfach: in 10 Minuten erlangen 
Sie mehr Sicherheit über Ihre Gesundheit. 

Avec sa gamme complète de produits 
sélectionés et approuvés par les instituts 
de certification européens les plus 
importants, PRIMA ® offre à chacun la 
possibilité de vérifier son état de santé
en évitant de longues attentes et des coûts 
supplémentaires.

Avec PRIMA ®, vous pouvez vérifier 
périodiquement et sans effort le système 
cardiovasculaire, l‘estomac, les voies 
urinaires, le fer, les reins, la thyroïde, la 
prostate, le côlon et le cycle de l‘ovulation. 
Les kits complets PRIMA ®, sont prêts 
à l‘emploi et fournissent des résultats 
certifiés dans l‘intimité et le confort de 
votre domicile.

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY

Bezeichnung
Description 

PRIMA Home Test
Drogen-Test 
PRIMA Home Test
test drogues

PRIMA Home Test
Anämie-Test Eisen FER 
PRIMA Home Test
test anémie FER

PRIMA Home Test
Vitamin D Test 
PRIMA Home Test
test vitamine D

PRIMA Home Test
Prostata-Test PSA
PRIMA Home Test
test prostate PSA

PhC 7555528 7673469 7826082 7653254

Artikel-Nr. 15000100 15000200 15002500 15000600

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

PRIMA Home Test 
Harnweg-
infektions-Test
PRIMA Home Test
test infections voies 
urinaires

PRIMA Home Test 
Kolon Rektum 
Bowel FOB Test
PRIMA Home Test
test côlon rectum FOB

PRIMA Home Test 
ZöliakieTest
PRIMA Home Test
test coeliaque

PRIMA Home Test
Sperm Test 
PRIMA Home Test
test sperme

PhC 7831287 7742311 7769434 1050555

Artikel-Nr. 15001200 15000700 15002300 15002900

VE / UE Box / boîte à 3 Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

PRIMA Home Test
HIV-Test
PRIMA Home Test
test VIH

PRIMA Home Test 
Giardia Lamblia PET Test
PRIMA Home Test 
Giardia lamblia

PRIMA Home Test 
C-Reactive Protein Test
PRIMA Home Test 
Protéine C-réactive test

PRIMA Vitamin D 
Rapid Test
PRIMA Vitamine D 
Rapid test

PhC 1117989 1050556 6951156 1149264

Artikel-Nr. 15002700 15002800 15002100 15005100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à 20
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SELBSTTESTS · AUTOTESTS MÉDICAUX
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WELLBEING & BEAUTY

https://supair-care.ch/
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CBD – CANNABIS CBD – CANNABIS 

APOTHEKERS ORIGINAL

WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY
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Bezeichnung
Description

PferdeMedicSalbe 
600 ml
Baume de cheval 
(produit médical) 
600 ml

PferdeMedicSalbe 
350 ml
Baume de cheval 
(produit médical) 
350 ml

PferdeMedicSalbe 
150 ml
Baume de cheval 
(produit médical) 
150 ml

Pferdesalbe Hanf (CBD) 
200 ml
Baume de cheval 
chanvre (CBD) 
200 ml

PhC 1144749 6875509 6875515 7818228

Artikel-Nr. 45210300 45210200 45211000 45230100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Pferdesalbe Hanf 
(CBD)
75 ml
Baume de cheval 
chanvre (CBD)
75 ml

Pferdesalbe Sport 
250 ml
Baume de cheval 
sport 
250 ml

Magnesium 
Muskelschaum
100 ml 
Mousse au 
magnésium pour 
les muscles 
100 ml

Pferdesalbe Extra 
100 ml
Baume de cheval 
extra 
100 ml

Wärmesalbe 
120 ml
Baume chauffante 
120 ml

PhC 7818231 7818227 7818232 7818229 7818230

Artikel-Nr. 45233100 45232100 45232700 45232400 45232800

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Apothekers Original

Medizinprodukt

PferdeMedicSalbe

mineralölfrei 
sans huíles minérales

vegan 
végan

silikonfrei  
sans silicone

mikroplastikfrei  
sans microplastiques

22 23–



WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY

OTOSAN

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

Otosan Cono Comfy 
Ohrenkerzen
Otosan Cono Comfy 
bougies auriculaires 

Otosan Gocce 
Ohrentropfen 10 ml
Otosan Gocce gouttes 
auriculaires 10 ml

Otosan Spray 
Ohrenspray 50 ml
Otosan Spray 
auriculaire 50 ml

PhC 4558704 5870651 4918999

Artikel-Nr. 37100100 37100510 37101050

VE / UE Box / Boîte à 2 Stück / pièce Stück / pièce

OHR . OREILLE . ORECCHIO  

Bezeichnung
Description

Otosan Nasal 
Nasenspray Forte 
30 ml
Otosan Nasal 
spray forte 30 ml

Otosan Nasal 
Wash Kit 
Nasendusche 
inkl. 30 Btl 

Otosan Nasal 
Wash Kit douche 
nasale incl. 
30 sachets

Otosan Nasal Wash 
Nasenspülung 
Otosan Nasal Wash 
rinçage nasal 

Otosan Balsamic 
Patch Aroma-
therapiepflaster 
Otosan Balsamic 
Patch d‘aroma-
thérapie

Otosan 
Nasal Fresh 
Inhalierstift 
Otosan Nasal 
Fresh Stylo 
inhalateur

PhC 5549825 6819534 6819528 7556858 1147602

Artikel-Nr. 37200130 37200500 37200700 37200900 37200200

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à 30 Box / boîte à 7 Stück / pièce

NASE . NEZ . NASO

Bezeichnung
Description

Otosan Halsspray Forte 30 ml
Otosan spray pour la gorge forte 
30 ml

Otosan Gelforte Halsgel 
Forte
Otosan Gelforte gel gorge 
forte

Otosan ForTuss Hustensirup
180 g
Otosan ForTuss 
sirop contre la toux 180 g

PhC 1119946 7556864 1119945

Artikel-Nr. 37300030 37301000 37301500

VE / UE Stück / pièce Box / boîte à 14 Stück / pièce

HALS . GORGE . GOLA

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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CBD – CANNABIS CBD – CANNABIS 

WELLIEDREAMIES

WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY
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mit 
Arvenfüllung

au remplissage 
d‘arolle

Bezeichnung
Description

Schlafschaf
Mouton de sommeil

Schlafbär
Ours de sommeil

PhC 1119697 1138704

Artikel-Nr. 34010000 34010100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Füllung mit 100 % Arvenholz fördert den gesunden Schlaf.
Remplissage avec 100 % bois d‘arolle favorise un bon sommeil.

mit 
Arvenfüllung

au remplissage 
d‘arolle



WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY

PAPERMINTS

Die Perle schmilzt auf der Zunge 
und erfrischt sofort den Atem.

Schlucken Sie die innere Kapsel, die für 
langanhaltenden frischen Atem sorgt.

Avalez la capsule interne qui assure une 
haleine fraîche de longue durée.

La bille fond sur la langue et donne une 
haleine fraîche instantanément.

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Need a fresh breath?

Sugar Free

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY

PAPERMINTS · CBD · IMMUNE DROP

Bezeichnung
Description

SWISS CANNABIS
Gum 120 mg CBD, Mint
SWISS CANNABIS Gum 
120 mg CBD, menthe

SWISS CANNABIS
Gum 120 mg CBD, Mint
SWISS CANNABIS Gum 
120 mg CBD, menthe

SWISS IMMUNE Drop
SWISS IMMUNE Drop

SWISS IMMUNE Drop
SWISS IMMUNE Drop

PhC 7462324 7462318 7845876 7845872

Artikel-Nr. 30000101 30000116 30000512 30000501

VE / UE Box / boîte à 24 Display à 16 Display à 12 Beutel / sachet à 15

WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY
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Bezeichnung
Description

PAPERMINTS 
Cool Caps 
Mint
Tubes à 18 Caps

PAPERMINTS 
Cool Caps
Strawberry 
Tubes à 18 Caps

PhC 1028498 1051211

Artikel-Nr. 30001532 30001732

VE / UE Display à 32 tubes Display à 32 tubes

Sugar Free Sugar Free

Bezeichnung
Description

PAPERMINTS 
Cool Mint Strips 
Pocketpacks 
à 24 Strips

PAPERMINTS 
Cool Caps & Mint Strips

PAPERMINTS 
Twist à 60 Cool Caps

PhC 1028496 1028500 1119464

Artikel-Nr. 30001024 30001535 30001814

VE / UE Display à 24 pocketpacks
Kombi-Display à 35 
(24 Cool Caps + 11 Strips)

Display à 14 
(60 Cool Caps)

Sugar Free Sugar Free Sugar Free



WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY

CRESCENDO

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

by

Bezeichnung
Description

CRESCENDO Gehörschutz 
Sleep
CRESCENDO
protection auditive Sleep

CRESCENDO Gehörschutz
Swim / Surf
CRESCENDO
protection auditive Swim / Surf 

CRESCENDO Gehörschutz 
Events
CRESCENDO
protection auditive Events

PhC 1138713 1138716 1138714

Artikel-Nr. 12502001 12502004 12502002

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

SLEEP SWIM / SURF

Bezeichnung
Description

CRESCENDO Gehörschutz 
Work
CRESCENDO
protection auditive Work

CRESCENDO Gehörschutz 
Travel
CRESCENDO
protection auditive Travel

CRESCENDO Gehörschutz 
Kids
CRESCENDO
protection auditive Kids

PhC 1138717 1138715 1138718

Artikel-Nr. 12502005 12502003 12502006

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

KIDSWORK TRAVEL

EVENTS

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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PINZETTEN · PINCES

COSMETICS & WELLNESSCOSMETICS & WELLNESSWELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY

Bezeichnung
Description

Kosmetikpinzette 
spitz, poliert
Pince cosmétique 
pointue, polie

Kosmetikpinzette 
gerade, poliert
Pince cosmétique 
droite, polie

PhC 6077848 –

Artikel-Nr. 40002000 40002800

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

Kosmetikpinzette
schräg, poliert
Pince cosmétique 
oblique, polie

Kosmetikpinzette  
schräg, schwarz
Pince cosmétique 
oblique, noire

Kosmetikpinzette 
schräg, blau
Pince cosmétique
oblique, bleue

Kosmetikpinzette
schräg, rot
Pince cosmétique
oblique, rouge

PhC 6077854 6092569 6092575 6092581

Artikel-Nr. 40001000 40001100 40001200 40001300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce
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Bezeichnung
Description

Kosmetikpinzette 
schräg, Ethno assortiert
Pince cosmétique
oblique, ethno assortie

PhC 7071397

Artikel-Nr. 40000600

VE / UE Stück / pièce



WELLBEING & BEAUTYWELLBEING & BEAUTY

PILLENDOSEN · PILULIERS

Bezeichnung
Description

Pillendose rund, 3 Fächer
Ethno-Line, assortiert
Set à 6 Stk/pcs.
Pilulier rond, 3 compartiments
Ethno-Line, assortie

Pillendose rechteckig, 2 Fächer
Ethno-Line, assortiert
Set à 6 Stk/pcs. 
Pilulier rectangle, 2 compartiments
Ethno-Line, assortie

PhC 6942192 6942223

Artikel-Nr. 12300400 12300500

VE / UE Box / boîte à 6 Box / boîte à 6

Bezeichnung
Description

Pillendose rund, 3 Fächer
Mandala-Line, assortiert 
Pilulier rond, 3 compartiments
Mandala-Line, assortie

Pillendose rechteckig, 2 Fächer
Mandala-Line, assortiert
Pilulier rectangle, 2 compartiments
Mandala-Line, assortie

PhC 1154018 1154017

Artikel-Nr. 12300600 12300700

VE / UE Box / boîte à 6 Box / boîte à 6
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PFLASTER · SPARADRAPS

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

BABY & CHILDBABY & CHILD

Bezeichnung
Description

DÖLL Heftpflaster  
Alpentiere 19x72 mm 
DÖLL Sparadraps 
animaux Alpes 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster  
Bauernhof 19x72 mm
DÖLL Sparadraps  
ferme 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster 
Dinosaurier 19x72 mm
DÖLL Sparadraps 
dinosaures 19x72 mm

PhC 1126942 1126943 1126935

Artikel-Nr. 13000036 13000037 13000030

VE / UE Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20

Bezeichnung
Description

DÖLL Heftpflaster  
Einhorn 19x72 mm
DÖLL Sparadraps  
licorne 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster  
Feuerwehr 19x72 mm
DÖLL Sparadraps  
pompiers 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster  
Katzen 19x72 mm
DÖLL Sparadraps  
chats 19x72 mm

PhC 1126940 1126941 1126944

Artikel-Nr. 13000034 13000035 13000038

VE / UE Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20

Bezeichnung
Description

DÖLL Heftpflaster 
Monster 19x72 mm
DÖLL Sparadraps 
monsters 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster 
Prinzessin 19x72 mm
DÖLL Sparadraps 
princesse 19x72 mm

DÖLL Heftpflaster  
Traumpferd 19x72 mm
DÖLL Sparadraps  
chevaux 19x72 mm

PhC 1126939 1126945 1126936

Artikel-Nr. 13000033 13000039 13000031

VE / UE Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20 Dose / boîte à 20

Bezeichnung
Description

DÖLL Heftpflaster  
Wildtiere 19x72 mm 
DÖLL Sparadraps 
animaux sauvage 19x72 mm

PhC 1126937

Artikel-Nr. 13000032

VE / UE Dose / boîte à 20

Display leer vide 
Artikel-Nr. 12903800
für 12 Dosen  
pour 12 boîtes

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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au remplissage 
d‘arolle

Bezeichnung
Description

Schlafschaf
Mouton de sommeil

Schlafbär
Ours de sommeil

PhC 1119697 1138704

Artikel-Nr. 34010000 34010100

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce

Füllung mit 100 % Arvenholz fördert den gesunden Schlaf.
Remplissage avec 100 % bois d‘arolle favorise un bon sommeil.

mit 
Arvenfüllung

au remplissage 
d‘arolle

WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY HOME-/PATIENTCAREBABY & CHILD
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MATCHSTICK MONKEY

BABY & CHILDBABY & CHILD

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

MATCHSTICK 
MONKEY 
Animal Teether 
Ludo Lion

MATCHSTICK 
MONKEY 
Animal Teether 
Gigi Giraffe

MATCHSTICK 
MONKEY 
Animal Teether 
Fudge Fox

MATCHSTICK 
MONKEY
Animal Teether 
Teddy Tiger

PhC 1028505 1028506 1028507 1051221

Artikel-Nr. 42043200 42043201 42043202 42043204

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

MATCHSTICK MONKEY 
Multi-Use-Product 
Holder, mint

MATCHSTICK MONKEY 
Teething Starter Set 
Ludo Lion

MATCHSTICK MONKEY 
Teething Starter Set 
Gigi Giraffe

MATCHSTICK MONKEY 
Ersatzzahnbürste  
Brosse de rechange

PhC 1105744 1028515 1028516 1103360

Artikel-Nr. 42043903 42044101 42044102 42012000

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à  2

Bezeichnung
Description

MATCHSTICK MONKEY 
Fingerzahnbürste 
yellow/beige
Brosse à dent de doigt 
yellow/beige

MATCHSTICK MONKEY 
Fingerzahnbürste 
grey/mint
Brosse à dent de doigt 
grey/mint

PhC 1147605 1147603

Artikel-Nr. 42012001 42012002

VE / UE Box / boîte à  2 Box / boîte à  2

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/


WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY HOME-/PATIENTCARE

MATCHSTICK MONKEY

BABY & CHILD
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Bezeichnung
Description

MATCHSTICK MONKEY
Sonic Toothbrush
Monkey

MATCHSTICK MONKEY
Sonic Toothbrush
Lion

MATCHSTICK MONKEY
Soother & Comforter
3 in 1
Gigi Giraffe

MATCHSTICK MONKEY
Soother & Comforter
3 in 1
Teddy Tiger

PhC 1051222 1051223 1051224 1051225

Artikel-Nr. 42011201 42011202 43015001 43015002

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

Bezeichnung
Description

MATCHSTICK MONKEY 
Wobblers 
mint green – dusty pink

MATCHSTICK MONKEY 
Boat Set
dusty pink

MATCHSTICK MONKEY 
Slide Set
white

PhC 1028517 1028518 1028519

Artikel-Nr. 43010100 43010200 43010300

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce



Bezeichnung
Description

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Giraffe gelb 
innoGIO Sonic Brosse à 
dents girafe jaune

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Giraffe blau
innoGIO Sonic Brosse à 
dents girafe bleu

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Hase pink
innoGIO Sonic Brosse à 
dents lièvre rose

innoGIO 
Ersatzzahnbürste 
innoGIO Brosse de 
rechange

PhC 1051214 1051215 1051216 1051217

Artikel-Nr. 42011701 42011702 42011801 42800700

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à 2

INNOGIO · LUVION

BABY & CHILDBABY & CHILD

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Bezeichnung
Description

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Panda
innoGIO Sonic brosse à 
dents panda

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Giraffe
innoGIO Sonic Brosse à 
dents giraffe

innoGIO Sonic Zahnbürste 
Crocodile
innoGIO Sonic Brosse à 
dents crocodile

innoGIO 
Ersatzzahnbürsten 
innoGIO Brosse de 
rechange 

PhC 1138712 1138710 1138711 1051217

Artikel-Nr. 42011000 42010800 42010900 42800700

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce Box / boîte à 2

Bezeichnung
Description

LUVION Baby Care SET blau
LUVION Trousse de soin bébé bleu

LUVION Baby Care SET pink
LUVION Trousse de soin bébé pink

LUVION Badethermometer Elefant
LUVION Thermomètre
de bain éléphant

PhC 1124255 1141505 1051210

Artikel-Nr. 43013600 43013700 43013001

VE / UE Stück / pièce Stück / pièce Stück / pièce

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/


WELLNESS & BEAUTYWELLNESS & BEAUTY HOME-/PATIENTCARE

FLYAWAY · MOSKINTO

BABY & CHILD

B
AB

Y 
&

 C
H

IL
D

36 37–

Bezeichnung
Description

PhC

Artikel-Nr.

VE / UE

FlyAway Duftaufkleber, 
Safari
FlyAway Autocollants 
au parfum naturel, Safari

FlyAway Duftaufkleber, 
Farm
FlyAway Autocollants 
au parfum naturel, Farm

FlyAway Duftaufkleber, 
Sealife
FlyAway Autocollants 
au parfum naturel, Sealife

FlyAway Duftaufkleber, 
Garden
FlyAway Autocollants 
au parfum naturel, Garden

1103356 1103358 1129469 1156421

12027300	 12027200 12027400 12027500

Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30 Dose / boîte à 30

Bezeichnung
Description

FlyAway
Citronella-Clip, 
Duopack, 
Chick  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Duopack, 
Monkey  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Duopack, 
Pig  

FlyAway
Citronella-Clip, 
Duopack, 
Panda  

MOSKINTO
Insektenstich-
pflaster
MOSKINTO 
Pansement
contre piqûres 
d‘insectes

MOSKINTO
Insektenstich-
pflaster
MOSKINTO  
Pansement contre 
piqûres d’insectes

PhC 1103354 1103353 1103355 1103352 7772433 6661257

Artikel-Nr. 12029000 12029100 12029200 12029300 13001100 13001000

VE / UE
Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Beutel / 
sachet à 2

Dose / boîte à 42 Box / boîte à 24

zZz
((

zZz ((

((
zZz



WERBEARTIKEL . CADEAUX PUBLICITAIRES 

Multiöffner 5 in 1 (mit Geschenkkarton lose beigelegt)
Multiouvreur 5 en 1 (avec emballage cadeau en annexe) 
(Farben weiss, rot, blau / couleurs blanc, rouge, blanc)

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

LED-Taschenlampe Eddy (Modelländerung vorbehalten 
/ Farbvarianten auf Anfrage), 8.5 cm
Torche LED Eddy (Sous réserve de modifications du modèle / 
Variantes de couleurs sur demande), 8.5 cm

SUPAIR 7 Tage D/F rainbow
SUPAIR 7 jours F/A rainbow

MEDI-7 Medikamentendosierer 
7 Tage color D/F/I
MEDI-7 Pilulier semainier 
7 jours colore F/A/I

MEDI-7 Medikamentendosierer 
7 Tage weiss D/F/I
MEDI-7 Pilulier semainier 
7 jours blanc F/A/I

MEDI-7 Medikamentendosierer 
7 Tage blau D/F/I
MEDI-7 Pilulier semainier 
7 jours bleu F/A/I

SUPAIR 7 Tage Compact D/F/I weiss
SUPAIR 7 jours compact F/A/I blanc Ihr Logo 

votre logo

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/


Preisbasis = Mindestbestellmenge. Staffelrabatte bei Mehrmengen. Preis inklusive 1-farbigem Aufdruck/Gravur.
Prix de base = quantité minimale de commande. Remises progressives pour les quantités multiples. Le prix comprend une impression/gravure en couleur.

Pillendosen rund (3 Fächer) oder rechteckig (2 Fächer) 
Pilulier rond (3 compartiments) ou rectangulaire (2 comp.)

Tablettendose klein mit 3 Fächern
Pilulier petit avec 3 compartiments

Need a fresh breath?

WERBEARTIKEL . CADEAUX PUBLICITAIRES 

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

PaperMints Cool Caps, tube à 18 Stk 
PaperMints Cool Mint Strips, pocketpack à 24 pces

Sugar Free
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KATALOGE & FLYER

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/


40 – 41

KATALOGE & FLYER
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DAS KOMPLETTE  
SORTIMENT UNTER:

L’ASSORTIMENT  
COMPLET SOUS:

KATALOGE & FLYER



KATALOGE & FLYER

WÄRMFLASCHEN & KERNKISSEN
BOUILLOTTES & COUSSINS CHAUFFANTS

DAS KOMPLETTE  
SORTIMENT UNTER:
L’ASSORTIMENT  
COMPLET SOUS:

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

https://supair-care.ch/
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KATALOGE & FLYERKATALOGE & FLYER

DAS KOMPLETTE  
SORTIMENT UNTER:
L’ASSORTIMENT  
COMPLET SOUS:
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Memory 
Foam Insole



KATALOGE & FLYER

Supair Care AG · Europastrasse 30 · 8152 Glattbrugg · T 044 872 16 50 · F 044 872 16 52 · info@supair-care.ch · www.supair-care.ch

Alle unsere Flyer finden Sie 
auf unserer Hompage
Supair-care.ch/Downloads:

Vous trouvez plus d‘informations 
sur notre site 
Supair-care.ch/Downloads:

DIVERSE

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
https://-care.ch/Downloads
https://-care.ch/Downloads
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Bitte beachten Sie
unsere Aktionen:
Veuillez noter nos offres 
spéciales sous:

Supair-care.ch/Downloads:

https://-care.ch/Downloads
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PREISBASIS

Preise netto exklusiv MWST

• 	 Portofreigrenze ab Fr. 120.-; darunter Porto von Fr. 8.- 

• 	 Keinen Mindestbestellwert bzw. Kleinmengenzuschlag

• 	 Versand per B-Post 

• 	 Zuschlag für A-Post Fr. 2.-

ZAHLUNGSKONDITIONEN

30 Tage netto

VERSANDKONDITIONEN

1. In folgenden Fällen ist eine Warenrücknahme nicht möglich: 

a)	 Lieferung älter als 1 Monat

b)	 Angebrochene oder defekte Originalpackungen

c) 	Sonderanfertigungen / kundenspezifische Produkte 

d)	 Bereits getragene Produkte

e)	 Produkte mit entferntem Produkte-Label/Etikette 

f)	 Produkte, die aus unserem aktuellen Sortiment gestrichen oder in der Ausfüh- 

	 rung geändert wurden

2.	 Bei nicht durch uns verschuldete Retouren wird eine Bearbeitungsgebühr von  

	 20% in Abzug gebracht.

3. 	Reklamationen werden nur anhand der Ware und mit Begleitschein akzeptiert.

ALLGEIMEINE VERKAUFSBEDINGUNGEN

1. 	Das Produktsortiment kann sich jederzeit ändern. Die von Supair Care per 

 	 Katalog, Prospekte oder Internet publizierten Produkte dienen lediglich der  

	 Information und sind nicht als verbindliche Offerten zu verstehen.	  

2.	 Die Angaben in der Preisliste sind unverbindlich. Preisänderungen, 

	 Konditionenänderungen und technische Neuerungen der Produkte bleiben  

	 vorbehalten.

3. 	Alle Sendungen reisen auf Gefahr des Käufers.

4. 	Erfüllungsort für Lieferungen und Zahlungen ist Glattbrugg.

5. 	Bis zur Bezahlung der Rechnung bleibt die Ware im Eigentum der Supair Care  

	 AG. Bei verspäteter Bezahlung kann ein Verzugszins von 6% in Rechnung  

	 gestellt werden.

6.	 Reklamationen sind sofort nach Erhalt und Prüfung der Sendung schriftlich  

	 anzubringen. Liegt ein Fabrikationsfehler vor oder ist ungeeignetes Material  

	 verwendet worden, verpflichten wir uns, die Ware so rasch als möglich nach  

	 unserer Wahl auszubessern oder zu ersetzen. Jeder weitere Anspruch des  

	 Käufers, insbesondere auf Schadenersatz oder Auflösung des Vertrages, ist  

	 ausgeschlossen.

7.	 Anderslautende Bedingungen des Käufers sind nur gültig, wenn diese von uns  

	 schriftlich anerkannt wurden.

8.	 Gerichtsstand und anwendbares Recht: Opfikon/Glattbrugg

 

 

BASE DES PRIX

Prix hors TVA

•	 Franco domicile à partir de Fr. 120.-; au-dessous de Fr. 120.- une participation 

	 aux frais d’expédition de Fr. 8.-

• 	 Pas de montant minimum par commande et pas de supplément pour quantité  

	 minimale

• 	 Livraison par courrier B

• 	 Supplément pour courrier A de Fr. 2.-

CONDITIONS DE PAIMENT

30 jours net

RÉGLEMENTIONS CONCERNANT LES RETOURS

1. 	Dans les cas suivants, une reprise de la marchandise n’est pas possible: 

a) 	Livraison effectuée il y plus de 1 mois 

b)	 Marchandise dont l’emballage original est détérioré ou ouvert

c)	 Production ou confection spéciale / produits spécifiques aux clients 

d) 	Produits qui ont déjà été portés

e)	 Produits dont le label ou l’étiquette du produit ont été enlevés 

f)	 Produits qui ont été retirés de notre programme de vente actuel ou ont été 

	 changés dans leur style

2.	 Pour des retours pour lesquels nous ne portons aucune responsabilité nous  

	 déduisons des frais de gestion de 20%.

3.	 Les réclamations ne sont acceptées que sur présentation de la marchandise  

	 accompagnée du bordereau d‘expédition.

CONDITIONS GÉNERÉRALES DE VENTE

1.	 L’assortiment de produits peut être modifié à tout moment. Les produits publiés  

	 par catalogue, prospectus ou internet sont à considérer comme information et  

	 non pas comme offre ferme.

2.	 Les conditions des prix courants sont sans engagement. Demeure réservée la  

	 modification de nos prix et conditions de vente, ainsi que de notre assortiment  

	 de produits.

3.	 Toutes les livraisons voyagent aux risques et périls du destinataire.

4.	 Domicile d’exécution et de paiement est Glattbrugg

5.	 La marchandise reste en possession de Supair Care SA jusqu’au moment du  

	 règlement de la facture. Le vendeur se réserve le droit d’exiger un intérêt  

	 moratoire de 6% pour les factures échues.

6.	 Les réclamations ne sont acceptées que lorsqu’elles sont effectuées par écrit et  

	 immédiatement après réception et contrôle de la marchandise. En cas de défaut  

	 de fabrication ou d’utilisation de matériaux non adéquats, nous nous  

	 engageons, soit à améliorer, soit à remplacer la marchandise défectueuse, ceci  

	 à notre convenance et aussi vite que possible.

	 Toute autre prétention de l’acheteur, concernant en particulier l’obtention de  

	 dommages-intérêts ou l’annulation du contrat est exclue.

7.	 D’autres conditions, stipulées par l’acheteur, ne sont valables que si nous les  

	 avons confirmées par écrit.

8.	 Lieu de juridiction: Opfikon/Glattbrugg

AGB · CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

https://supair-care.ch/
https://www.supair-care.ch/
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TEAM SUPAIR CARE

GESCHÄFTSFÜHRER

Andi Schläpfer
044 872 16 51
a.schlaepfer@supair.ch

VERKAUFSBERATER

Dominik Schiess

079 938 05 20
d.schiess@supair.ch

GESCHÄFTSFÜHRERIN STV.

Maria-D. Bytyqi-Panozzo
078 305 43 99
m.bytyqi@supair.ch

VERKAUFSBERATERIN

Doris Auer
076 296 77 78
d.auer@supair.ch

LAGER/LOGISTIK

Karin Fornasiero

044 872 16 53
lager.care@supair.ch

VERKAUFSBERATERIN

Aleksandra Moschini
077 408 07 96
a.moschini@supair.ch

–

KEY ACCOUNT & 
MARKETING MANAGER

Melanie Wirz
044 872 16 50 | m.wirz@supair.ch

KUNDENDIENST
Cristina Caterina
044 872 16 50
c.caterina@supair.ch

KUNDENDIENST

Alessandro Chiapetta

044 872 16 50
a.chiapetta@supair.ch

LOGISTIK
Ahmet Yaman
044 872 16 53
lager.care@supair.ch

LAGERLEITUNG/LOGISTIK

Urs Wegemann

044 872 16 53
lager.care@supair.ch

LAGER/LOGISTIK
Riccardo Trevisan
044 872 16 53
lager.care@supair.ch
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Supair Care AG
Europastrasse 30
8152 Glattbrugg

T 044 872 16 50
F 044 872 16 52
info@supair-care.ch

www.supair-care.ch
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